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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego    

na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz sprzętu wielorazowego użytku 

na potrzeby Szpitala (nr sprawy: 54/15/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  - dotyczy Pakietu  nr 25 poz. 1 

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści czapeczki w rozmiarach 000-9? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 

Pytanie nr 2  - dotyczy Pakietu  nr 25 poz. 2 

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści maski nosowe w rozmiarach S, M, L, XL? Maska nosowa 
kompatybilna z układem oddechowym opisanym dla poz. 6. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 

Pytanie nr 3  - dotyczy Pakietu  nr 25 poz. 3 

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści końcówki nosowe w rozmiarach S, M, L? Końcówka nosowa 
kompatybilna z układem oddechowym opisanym dla poz. 6. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje produktu w pełnej dostępnej rozmiarówce od XS do XL. 
 

Pytanie nr 4  - dotyczy Pakietu  nr 25 poz. 4 

Poz. 4 Czy Zamawiający wymaga komory nawilżacza o konstrukcji zapobiegającej 
nadmiernemu zbieraniu się kondensatu w obwodzie oddechowym ze zintegrowanym 
drenem doprowadzającym wodę o długości 1,2m? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
 

Pytanie nr 5  - dotyczy Pakietu  nr 25 poz. 5 

Poz. 5 Czy komora ma być oznakowana datą ważności i numerem serii na opakowaniu 
indywidualnym każdej komory? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 6  - dotyczy Pakietu  nr 25 poz. 6 

Poz. 6 Zamawiający wymaga układu oddechowego o następującym składzie: 
- odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 120 cm z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem  
  przeznaczonym do inkubatora o dł. ok. 30 cm  
- odcinek wydechowy  

- generator 
- odcinek pomiarowy do proksymalnego pomiaru ciśnienia dł. 2,1 m 
- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem  
- zestaw 3 końcówek donosowych o rozmiarach S, M, L 
Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby układ oddechowy posiadał 
zabezpieczenie antybakteryjne oparte na działaniu jonów srebra? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Układ oddechowy ma być kompatybilny z 
mocowaniem paskowym.  
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby układ oddechowy posiadał zabezpieczenie 
antybakteryjne oparte na działaniu jonów srebra. 
 

Pytanie nr 7  - dotyczy Pakietu  nr 25 poz. 9 

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści czapeczkę w miejsce mocowania paskowego? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej czapeczki. 
 

Pytanie nr 8  - dotyczy Pakietu  nr 5  

Jako autoryzowany dystrybutor firmy GE Helthcare (Datex Ohmeda) zwracamy się z prośbą o 
usunięcie z pakietu 1 oraz 6, ponieważ nie są tą akcesoria produkcji GE Helthcare i 
uniemożliwiają one złożenia nam ważnej oferty przetargowej 
Odpowiedź: 

Zamawiający wydzieli poz. 1 i 6 do osobnych pakietów. Nowe pakiety to 5A,5B i 5C w 
załączeniu. 
 

Pytanie nr 9  - dotyczy Pakietu  nr 5 poz. 2, 3, 4 

Aby móc zaoferować Państwu zestaw kabli do ekg oraz czujnik do pulsoksymetru 
kompatybilny z posiadanym przez Państwa monitore, prosimy o podanie typu/ modelu 
monitora Datex Ohmeda. 
Odpowiedź: 

CCC M5/5. 
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Pytanie nr 10  - dotyczy Pakietu  nr 5 poz. 5 

Informujemy, iż mankiety firmy GE Helthcare mają rozmiar 31 – 40 cm, w związku z tym 
prosimy o dopuszczenie takiego rozmiaru mankietu oraz o informację dot. Typu łącznika, w 
który ma być wyposażony mankiet. 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w rozmiar. 
 

Pytanie nr 11  - dotyczy Pakietu  nr 5 poz. 1 

Jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych akcesoriów producenta urządzeń Datex-
Ohmeda w Polsce zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie  
z pakietu nr 5 poz. nr 1 Folia przeciwwstrząsowa do okrywania pacjentów, srebrno-złota. 
Asortyment ten, nie ma nic wspólnego z pozostałymi akcesoriami i uniemożliwia naszej 
firmie złożenie oferty cenowej. 
Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8. 
 

Pytanie nr 12  - dotyczy Pakietu  nr 5 poz. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej w 
pozycji nr 5 - Mankiet ciśnieniowy, jednopacjentowy, wielorazowego użytku, bez-lateksowy, 

kompatybilny z monitorem Datex – Ohmeda, rozmiar 33-41 cm, czy Zamawiający nie miał na 
myśli mankietu w rozmiarze 31-40 cm, spełniającego pozostałe parametry SIWZ? 
Dotychczas Zamawiający stosował mankiet w rozmiarze 31-40cm. 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w rozmiar. 
 

Pytanie nr 13  - dotyczy Pakietu  nr 5 poz. 6 

Dla jakiej objętości: 500, 1000 czy 3000 ml ma być dedykowany mankiet do szybkich 
przetoczeń z poz. nr 6 Mankiet do szybkiego toczenia krwi z pompką do utrzymania ciśnienia 

w mankiecie?  

Odpowiedź: 

Mankiet ma być dedykowany dla objętości 500 ml. 
 

Pytanie nr 14  - dotyczy zapisów SIWZ 

Zwracam się z prośbą o możliwość usunięcia w załączniku nr 2 do SIWZ pakietów, w których 
Wykonawca nie bierze udziału i pozostawienie jedynie tych, w zakresie których składa 
ofertę. Pozwoli to na zmniejszeni objętości oferty. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 15  - dotyczy zapisów SIWZ 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu w §5 ust. 3 do 5 dni roboczych. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu. 
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Pytanie nr 16  - dotyczy wzór umowy 

Prosimy o modyfikację §7 ust. 2c) wzoru umowy w następujący sposób: „w wysokości 10% 

wartości brutto niezrealizowanej części danego pakietu, w przypadku rozwiązania umowy na 

określony pakiet, bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. 
 

Pytanie nr 17 - dotyczy wzór umowy 

Prosimy o modyfikację §7 ust. 2e) wzoru umowy w następujący sposób:  
„w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, w przypadku 

niezrealizowania w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem po uprzednim 

wezwaniu Wykonawcy do podjęcia działania”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. 
 

Pytanie nr 18 - dotyczy wzór umowy 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu §4 ust. 7 wzoru umowy 
poprzez dodanie zdania o następującym brzmieniu „z zastrzeżeniem, że ograniczenie 

zamówień asortymentu będącego przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niż 20% 

wartości/ ilości asortymentu wskazanego w niniejszej umowie.”? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji. 
 

Pytanie nr 19 - dotyczy wzór umowy 

Prosimy o wykreślenie zapisów §5 ust. 9 wzoru umowy. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów §5 ust. 9 wzoru umowy. 
 

Pytanie nr 20 - dotyczy wzór umowy 

Prosimy o modyfikację §11 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może 

dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz 

osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o 

działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku 

nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania 

Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z 

art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, 

jako nieistniejące.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. 
 

Pytanie nr 21- dotyczy rozdz. XVIII pkt. 3 SIWZ i wzór umowy 

Zwracam się z prośbą o dopisanie do rozdziału XVIII pkt. 3 SIWZ i §2 ust. 2 projektu umowy 
zastrzeżenia o treści: „o maksymalnie 6 miesięcy”. 
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie treści. 
 

Pytanie nr 22 - dotyczy wzór umowy 

Zwracam się z prośbą o modyfikację zapisów §7 ust. 2a) na: „w wysokości 0,1% wartości 

brutto dostawy za każdy dzień zwłoki w jej realizacji.”. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. 
 

Pytanie nr 23 - dotyczy wzór umowy 

Zwracam się z prośbą o modyfikację zapisów §7 ust. 2b) na: „w wysokości 0,1% wartości 

brutto reklamowanego sprzętu za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji.”. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. 
 

Pytanie nr 24 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 – Zestaw laryngoskopowi, Worek samosprężalny 
Czy Zamawiający dopuści Rezerwuar tlenu do worka resuscytacyjnego dla dorosłych o 
pojemności  2700 ml. 
Rezerwuar nadaje się do sterylizacji parowej.? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 
Pytanie nr 25 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 2  - Zestaw laryngoskopowi, Worek samosprężalny 
Czy Zamawiający dopuści żarówki do laryngoskopu światłowodowego ksenonowo-
halogenowe 2,5 V, z gwintem 3,5 x 0,35mm? 
Odpowiedź: 

Żarówki mają być 3,5V XL kompatybilne z laryngoskopem typu RIESTER. 
 
Pytanie nr 26 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 3  - Zestaw laryngoskopowi, Worek samosprężalny 
Czy Zamawiający dopuści Resuscytator silikonowy do resuscytacji noworodków z 
rezerwuarem tlenu oraz maseczką silikonow…ą nr 0;1;2; o poniższych parametrach:  
Objętość pojedynczego ucisku:             jedna ręką 130 ml 
Objętość rezerwuaru:                            600 ml 
Objętość resuscytatora:                        350 ml 
Zastawka nadciśnieniowa:                     40 cm H2O 
Oporność przepływu wydechowego:       2.2 cm H2O przy 50l/min? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 

Pytanie nr 27 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 4  - Zestaw laryngoskopowi, Worek samosprężalny 
Czy Zamawiający dopuści Rezerwuar tlenu do worka resuscytacyjnego dla noworodków i 
małych dzieci o pojemności 600 ml. 
Średnica wewnętrzna – 26 mm do wlotu worka silikonowego 
Średnica zewnętrzna – 25 mm.do zbiornika tlenu 
Rezerwuar nadaje się do sterylizacji parowej? 
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego zestawu. 
 
Pytanie nr 28 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 5  -  Zestaw laryngoskopowi, Worek samosprężalny 
Czy Zamawiający dopuści Zestaw resuscytacyjny zawierający:  maskę nr 5  z mankietem 
fartuchowym, dobrze przylegające do twarzy, 1 zastawkę pacjenta, 1 worek resuscytacyjny, 
1 rezerwuar tlenu i przewód tlenowy o długości 2 m  
Resuscytator silikonowy przeznaczony jest do wentylacji pacjenta lub do zwiększenia 
wentylacji i/lub dostarczenia tlenu oddychającemu pacjentowi. O poniższych parametrach: 
Objętość pojedynczego ucisku:                                     jedną ręką 900ml 
Objętość rezerwuaru:                                                    2500 ml 
Objętość resuscytatora:                                                1700 ml 
Łącznik pacjenta:                                                         OD 22 ml (ISO) 
Zastawka nadciśnieniowa (pacjenta):                              60 cm H2O 
ID:                                                                               15 mm (ISO) 
Oporność przepływu wydechowego:                               2.2 cm H2O przy 50l/min 
Sterylizowany w temperaturze 134oC.? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 
Pytanie nr 29 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 6  - Zestaw laryngoskopowi, Worek samosprężalny 
Czy Zamawiający dopuści zestaw laryngoskopowy  - kompletny zestaw z łyżkami Mac Intosh 
nr 2,3,4, z wymiennymi światłowodami. Rękojeść do laryngoskopu światłowodowego z 
żarówką 2,5 V ksenonowo/halogenowa? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 
Pytanie nr 30 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 7  - Zestaw laryngoskopowi, Worek samosprężalny 
Czy zamawiający doprecyzuje opis poz. 7 pakietu 6? Czy Zamawiający ma na myśli cały 
zestaw z rękojeścią i łyżkami Miller 00,0,1?  
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający miał na myśli cały zestaw. 
 
Pytanie nr 31 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 7  - Zestaw laryngoskopowi, Worek samosprężalny 
Czy Zamawiający dopuści zestaw laryngoskopowy  - kompletny zestaw z łyżkami Miller 00,0,1 
z wymiennymi światłowodami. Rękojeść do laryngoskopu światłowodowego z żarówką 2,5 
V ksenonowo/halogenowa? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki zestaw. 
 
Pytanie nr 32 - Dotyczy pakiet nr 21 poz. 2 – Kołnierz Schantza 
Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny przeznaczony do użytku dla jednego 
pacjenta, z czterostopniową regulacją wysokości podparcia żuchwy, dostępny w dwóch 
rozmiarach dla dorosłych i dla dzieci? 
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 

Pytanie nr 33 - Dotyczy pakiet nr 27 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii o właściwościach i wyglądzie: 
 

• Wykonane z włókniny polipropylenowej  o 
gramaturze 40 g/m² 

• Krótkie spodenki z rozcięciem 

• Kolor: granatowy 

• Rozmiar uniwersalny 

• Wymiary: ok. 60 cm x 130 cm 

• Jednorazowego użytku 

• Niejałowe 
 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści takie spodenki. 
 

Pytanie nr 34 - Dotyczy pakiet nr 27 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści spódnicę o właściwościach i wyglądzie: 

• Wykonana z włókniny polipropylenowej  o 
gramaturze 40 g/m²    

• Rozmiar uniwersalny 

• Wymiary:  160 cm (w pasie po 
rozciągnięciu), długość do „kolan” 

• Kolor:  granatowy 

• Jednorazowego użytku 

• Pakowane a’10 szt 

• Niesterylna ? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taką spódnicę. 
 

Pytanie nr 35 - Dotyczy pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści stazy automatyczne z możliwością dezynfekcji ozonem w niskiej 
temperaturze? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takich staz. 
 

Pytanie nr 36 - Dotyczy pakiet nr 14 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści miarkę niewysuwalną z zakresem pomiaru od 0-100cm, spełniająca 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej miarki. 
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Pytanie nr 22 - dotyczy wzór umowy 

Paragraf 7 ust. 2  

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: 
„Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% brutto towaru dostarczonego ze zwłoką, za każdy dzień zwłoki w 
realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara umowna nie 
może być mniejsza niż 10,00 zł. za każdy dzień zwłoki, 

b) w wysokości 0,1% brutto towaru reklamowanego,  za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu 
reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza 
niż 10,00 zł. za każdy dzień zwłoki, 
e) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto od nierealizowanej części umowy, w przypadku 
niezrealizowania w całości dostawy, w zakresie zgodnym z zamówieniem. Prosimy o 
wykreślenie pkt e z umowy. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie. 
 
Pytanie nr 38  - dotyczy Pakietu  nr 4 poz. 1 

Prosimy o podanie modelu kardiomonitora, z jakim ma być kompatybilny czujnik. 
Odpowiedź: 

Infinity Vista XL Drager MS14750E539U. 
 

Pytanie nr 39  - dotyczy Pakietu  nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający ma na myśli mankiet dla dorosłych w standardowym rozmiarze 25-35 cm? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza mankiety 25-35cm. 
 

Pytanie nr 40  - dotyczy Pakietu  nr 4 poz. 3 

Prosimy o wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w 
postępowaniu  większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na 
konkurencyjność ofert.  
Odpowiedź: 

Zamawiający wydzieli poz. 3 do osobnego pakietu. Nowe pakiety to 4A i 4B  w załączeniu. 
 

Pytanie nr 41  - dotyczy Pakietu  nr 5 poz. 1 

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w 
postępowaniu  większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na 
konkurencyjność ofert.  
Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8. 
 

Pytanie nr 42  - dotyczy Pakietu  nr 5 poz. 2,3 

Prosimy o podanie modelu monitora lub kabla głównego, w przypadku gdy chodzi o same 
przewody dołączeniowe 
Odpowiedź: 

CCC M5/5. 
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Pytanie nr 43  - dotyczy Pakietu  nr 5 poz. 4 

Prosimy o podanie modelu kardiomonitora, z jakim ma być kompatybilny czujnik. 
Odpowiedź: 

CCC M5/5. 
 
Pytanie nr 44  - dotyczy Pakietu  nr 5 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 33-47 cm, spełniającego pozostałe warunki 
SIWZ. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 
Pytanie nr 45 - dotyczy Pakietu  nr 5 poz. 6 

Prosimy o podanie oczekiwanej pojemności mankietu. 
Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje pojemności 500 ml. 
 

Pytanie nr 46 - dotyczy Pakietu  nr 9 poz. 3 

Prosimy o wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w 
postępowaniu  większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na 
konkurencyjność ofert.  
Odpowiedź: 

Zamawiający wydzieli poz. 3 do osobnego pakietu razem z poz. 5. Nowe pakiety to 9A i 9B  w 
załączeniu. 
 

Pytanie nr 47 - dotyczy Pakietu  nr 9 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera dla dorosłych  do zdjęć  czaszki, o wymiarach 25 x 24,5 x 
9,5 cm. 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki pozycjoner. 
 
Pytanie nr 48 - dotyczy Pakietu  nr 9 poz. 5 

Prosimy o wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w 
postępowaniu  większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na 
konkurencyjność ofert.  
Odpowiedź: 

Zamawiający wydzieli poz. 5 do osobnego pakietu razem z poz. 3. Nowe pakiety to 9A i 9B  w 
załączeniu. 
 
Pytanie nr 49 - dotyczy Pakietu  nr 9 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie rękawa przesuwnego o wymiarach 60x41 cm, spełniającego 
parametry SIWZ 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rękawa. 
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Pytanie nr 50 - dotyczy Pakietu  nr 9 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie rękawa przesuwnego o wymiarach 72x71 cm, spełniającego 
parametry SIWZ 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki rękaw. 
 

Pytanie nr 51 - dotyczy Pakietu  nr 11 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie rękawa, przeznaczonego do przemieszczania unieruchomionych lub 
niepełnosprawnych pacjentów w łóżku oraz z łóżka na stołek lub wózek inwalidzki. Część 
zewnętrzna z poliamidu, środek w 100% z poliestru. Wymiary: 50 x 60 cm, jak na obrazku 
poniżej: 
 

 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki rękaw. 
 

Pytanie nr 52 - dotyczy Pakietu  nr 25 poz. 1,2,3,4,5,7,8,9,10,12 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z ww. pakietu pozycji nr 1,2,3,4,5,7,8,9,10,12 i 
utworzenie z nich oddzielnego pakietu. Wydzielenie pozwoli na wystartowanie większej 
liczbie wykonawców, a tym samym zmniejszy koszt zakupu sprzętu medycznego. Obecnie 
skonstruowany pakiet ogranicza konkurencję tylko i wyłącznie do jednej firmy.  
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu. 
 

Pytanie nr 53 - dotyczy Pakietu  nr 25 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą  o dopuszczenie w pozycji 2  maseczek nosowych o następujących 
rozmiarach S, M, L, XL. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści i oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
 

Pytanie nr 54 - dotyczy Pakietu  nr 25 poz. 3 

Zwracamy się z prośbą  o dopuszczenie w pozycji 3  końcówek donosowych o następujących 
rozmiarach XS, S, M, L. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje produktu w pełnej dostępnej rozmiarówce od XS do XL. 
 

Pytanie nr 55 - dotyczy Pakietu  nr 25 poz. 9 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 9 w miejsce paskowego mocowania 
pacjenta czapeczek o obwodach głowy podanych poniżej: 
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Kolor Rozmiar Obwód głowy 

Biała 000 16-18 

Szara 00 18-20 

Różowa 0 20-22 

Brązowa 1 22-24 

Żółta 2 24-26 

Niebieska 3 26-28 

Złota 4 28-30 

Zielona 5 30-32 

Bordowa 6 32-34 

Pomarańczowa 7 34-36 

Ciemno zielona 8 36-38 

Granatowa 9 38-40 

 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 56 - dotyczy Pakietu  nr 26 poz. 1,3 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z ww. pakietu pozycji nr 1, 3 i utworzenie z nich 
oddzielnego pakietu. Wydzielenie pozwoli na wystartowanie większej liczbie wykonawców, a 
tym samym zmniejszy koszt zakupu sprzętu medycznego. Obecnie skonstruowany pakiet 
ogranicza konkurencję tylko i wyłącznie do jednej firmy.  
Odpowiedź: 

Zamawiający wydzieli poz. 1 i 3 do osobnego pakietu. Nowe pakiety to 26A i 26B  w 
załączeniu. 
 

Pytanie nr 57 - dotyczy Pakietu  nr 26 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do ww. pakietu w pozycji 1 układu o niżej podanych 
parametrach: 
Układ niepodgrzewany ze złączką T (900RD010) przeznaczony do zapewnienia odpowiednich 
wartości ciśnienia PEEP i PIP podczas resuscytacji niemowląt przy prędkości przepływu w 
zakresie 8-15 L/min. Układ 900RD010 przeznaczony jest do podłączenia do resuscytatora dla 
niemowląt F&P Neopuff™ (seria RD900). 
Długość linii wdechowej 145 cm. Dren łączący Neopuff z nawilżaczem o długości 60 cm. 
Przekrój drenów 10 mm, przekrój zastawki 15 mm. Układ bez zawartości DEHP. 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taki układ oddechowy. 
 

Pytanie nr 58 - dotyczy Pakietu  nr 26 poz. 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do ww. pakietu w pozycji 3 maseczek o niżej 
podanych parametrach: 
RD803-10 maska o średnicy 35 mm 
RD804-10 maska o średnicy 42 mm 
RD805-10 maska o średnicy 50 mm 
RD806-10 maska o średnicy 60 mm 
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RD807-10 maska o średnicy 72 mm 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie maseczki. 
 

Pytanie nr 59 - dotyczy Pakietu  nr 4 poz. 1 i 2 

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 2 do odrębnego pakietu, celem złożenia oferty 
bezpośrednio od producenta. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydzieli poz. 1 i 2 do osobnego pakietu. Nowe pakiety to 4A i 4B  w załączeniu. 
 

Pytanie nr 60 - dotyczy Pakietu  nr 4 poz. 1  

Prosimy o informację w jakiej technologii pracuje pomiar SpO2 – Nelcor, Masimo LNOP, 
Masimo LNCS, żeby dostosować odpowiedni czujnik. 
Odpowiedź: 

MASIMO LNOP.  
 

 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień: 
21.12.2015r.  Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia w załączeniu. 
 

 

W załączeniu: 

- zmieniony zał. 1 formularz asortymentowo-cenowy 
- zmieniony zał. 2 formularz oferty 
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
 
 

 

 

 

  PROKURENT 

                                                          DYREKTOR ds. ORGANIZACYJNO-PRAWNYCH 

              Karolina Filipowska 


